

ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN KÄYNNISTÄMINEN SAARENPÄÄNPUISTOON JA PIKISAAREEN

419/10.02.03/2018

TEKN 13.06.2018 § 140

Valmistelija kaupunginarkkitehti Jarmo Lokio:

Suomalaisiin kaupunkeihin on viime vuosien aikana rakentunut ja rakenteilla keskustan välittömään läheisyyteen vesistön rannalle sijoitettavia yleisiä sauna- ja avouimalakeskuksia. Tunnetuimpina esimerkeinä mainittakoon Helsingin Hernesaareen sijoittuva Löyly ja Helsingin sataman kupeessa Katajanokan juuressa oleva Allas Sea Pool. Lisäksi Oulussa on vastikään ratkennut tontinluovutuskilpailu Kiikelin Löylymaan toteuttamisen osalta Torinrannassa (Kaleva 31.5.2018).

Matkailun kehittämisen näkökulmasta tämän tyyppinen palvelu on osoittautunut houkuttelevaksi ja kaupungin vetovoimaa merkittävästi lisääväksi aidoksi elämystuotteeksi, josta hyötyvät myös kaupunkien asukkaat.

Tornion Suensaareen on kuluneen vuoden aikana kohdistunut useita tiedusteluja vastaavan tyyppisen virkistyskeskuksen tai yleisen saunan rakentamismahdollisuuksista, mutta maankäytöllisesti kaupungilla ei ole ollut mahdollisuutta osoittaa aluetta tai valmista tonttia jatkokehittelyä varten.

Koska asiaa ei ole huomioitu Tornion kaupungin kaavoituskatsauksessa tulee asian vireillepano käsitellä ja hyväksyä luottamuseläimissä.

Saarenpäänpuiston alueen pohjoisosa ja Pikisaari ovat valikoituneet maankäytöllisesti ja saavutettavuudeltaan hyvin ko. käyttöön soveltuvina vaihtoehtoina koska alueilla sijaitsevat jo nyt keskusta-alueen viralliset uimapaikat. Lisäksi Suensaaren eteläkärjen E14-alueelle tullaan maankäytöllisesti osoittamaan mahdollisuus yleisen sauna- ja uintikeskuksen toteuttamiselle.

LIITTEET

Lähestymiskartta ja asemakaavamuutosalueiden aluerajaukset

KAUPUNGINARKKITEHTI JARMO LOKIO:

Teknisten palvelujen lautakunta hyväksyy asemakaavan muutoksen käynnistämisen Saarenpäänpuistoon ja Pikisaareen.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Lautakunnassa käydyn keskustelun pohjalta kaupunginarkkitehti teki muutetun päätösesityksen:

Teknisten palvelujen lautakunta hyväksyy asemakaavan muutoksen käynnistämisen Pikisaareen. Kaupunginarkkitehti pyytää lisäselvityksiä Saarenpäänpuiston alueen hankkeeseen ryhtyvältä sekä alueen asukkailta.

Hyväksyttiin.
